HIPPOLYTO GRAVE PROPOSITUM. Qui, cum a Phedra noverca ob formam adamatus et ad stuprum fuisset adhortatus, ipsam tales detestatus concubitus effugit. Noverca, verso crimine, in Hippolytum Theseo marito eum compellationis stupri accusavit. Quo agnito, patris oculos fugit Hippolytus quem, dum curru in maris littore exerceretur, de tribus promissis unum Theseus ab Aegeo patre poscit ad  
 5 interitum. Aegeus, e mari phocas marinos emittens, equos territat Hippolyti, qui passim per invios dilapsi saltus eum iactaverunt, laniarunt, occiderunt. Diana vero speciosum venatorem amisisse dolens, ab Aesculapio autore medicinae, exoravit ut illesum omnibus membris vitae restitueret. Quem acceptum, ipsa suo luco consecravit Virbiumque, quod bis in vitam prolatus esset, appellavit. QUID

17. quam] quem *in textu*

18. Hippia] Oppia **W**

20. ergo] immo **W**

////////////////////////////////////

2-3. Hom. *Od.* VIII 266-366

5-7. Hor. *sat.* I 2, 41-46

8-9. Plin. *nat.* IX 185

11-12. Catull. XV 17-19

14. Prop. II 15, 15-16

15-16. Plin. *nat.* II 43; ps. Alex. Aphrod. *Pr.* I 34, p. 46 Ideler

21-28. Schol. in Pers. VI 56

BELLEROPHONTI. Qui Hipponus primum, post ab interfecto Corinthio Bellero, Bellerophontes dictus.

- 10 Hic, ut tragicus scribit Asclepides, genere Neptunni, nomine Glauci filius, ne igitur ob caedem lueret, poenas metuens a Neptunno, ut se celerius in pedes daret, ex Medusae Gorgonis sanguine natum, accepit Pegasus alligerum equum, sic dictum quod ex Medusae sanguine, \ekpepéhdhk+ idest «evolaverit»; vel, ut quidam, apèo t%hv phg%hv, idest «fonte», quem ungula terram fodiens hausit. Hoc, inquam, Argos Bellerophontes equo pervenit, ubi regis Proeti acceptum hospicio. Perquam  
 15 formosum uxor ardentem adamavit et sibi non consentientem, Proeto marito est criminata. Id facile credens maritus, sed tamen hospitem sibi necare nefas ratus, ei ad socerum suum Iobatem litteras in Lyciam dedit, ut occideretur, perferendas. Bellerophontes autem nil tale suspicatus quo mittebatur, mature pervenit, at Iobates, ut Homerus ait, diebus novem sacrorum ritu exactis, tum demum a Proeto  
 20 datas litteras legit. Qui iram odiumque in Bellerophontem sibi esse dissimulans, ipsum ad pugnandum primum cum Chimaera mittit existimans non fore ut ab ea evaderet. Qua debellata, in Solimos ferocissimum bello populum missus, victor rediit, et denique ab Amazonibus cum victoria redeunti, delectos a rege ferociores Lyciae ex insidiis undique erumpentes, superat, fugat, caedit. Cuius  
 25 invictum robur et animum praesentem Iobates admiratus, Cassandram filiam suam ei locat, ex qua et Bellerophonte Isander, Hippolochus et Laodomia nati; ex Laodomia porro et Iove Sarpedon. QUID  
 BELLEROPHONTI. Et «Bellerophontes, Bellerophontae», ut «Anchises, Anchisae» dicitur. Homerus: Péantav gèar katéepfnen \améumwn Belleroféonthv. Et «Bellerophon» ut «Xenophon»: Theocritus in carmine bucolico: | Wv kai |o Bellerof%wn: Peloponnasisti lale%umev. [327] NEC  
 STHENOBEO MINUS QUAM CRESSA EXCANDUIT. Sthenobeam Proeti uxorem fuisse Suidas scribit.